
Kandavas pilsētas svētku turnīrs 2023

Mērķis: 

Noskaidrot spēcīgākos šahistus. Popularizēt šahu Kandavas novadā un Latvijā. 

Organizatori:

Kandavas un pagastu apvienība  sadarbībā ar Latvijas un Rīgas Šaha Federācijām.

Turnīra direktors: Ojārs Pētersons ojarsp@gmail.com,  tel. 26332838

 Tiesneši: 

Galvenais tiesnesis: Alberts Cimiņš (Starptautiskā kategorija) – whatsap: 28804664 
alberts.cimins@ inbox.lv 

Sacensību norises vieta un laiks: 

Domes ēkā, Dārza iela 6, Kandava 2023.gada 27.maijs.

 Sacensību norises kārtība: 

10:30 – 10:55 Reģistrācija 10:55 – 11:00 Sacensību atklāšana 11:00 – 15:00       
1.–7.kārta 15:30 – 16:00 Sacensību noslēgums un apbalvošana.

 Izcīņas kārtība un laika kontrole:

 Turnīrs notiek pēc Šveices sistēmas 7 kārtās, FIDE noteikumi. Turnīrā tiks 
aprēķināts FIDE ātrā šaha reitings. 12 min + 5 sek.(12+5) par katru gājienu. 

Dalībnieki un dalības maksa: 

Tiek aicināti visi šaha interesenti, sākot ar 3.sporta klasi.                             
Dalībnieku iepriekšēja pieteikšanās pie turnīra direktora vai tiesnešiem.

 Dalības maksa  – 5 EUR.

 –vēlama ar pārskaitījumu līdz turnīra sākumam:

mailto:ojarsp@gmail.com


Biedrība'' Rīgas Šaha federācija'' Reģ. Numurs: 40008120148 Bankas 
nosaukums: A/S SEB banka Bankas kods (SWIFT): UNLALV2X Norēķina konts 
(IBAN): LV55UNLA0050018224318 

Kandavas iedzīvotājiem – bez maksas.                                                                                   
Vietu skaits ierobežots -40 dalībnieki

 Ja nav FIDE ID, tad jāsamaksā-10 EUR, Latvijas Šaha Federācijai un jāatsūta
tiesnesim uz e-pastu, vārds uzvārds un dzimšanas dati.

 Apbalvošana: 

Pirmo trīs vietu ieguvēji tiek apbalvoti ar kausiem. 

Un ctas pārsteiguma balvas.

Vietu noteikšanas kārtība 

1. Uzlabotais Buholca koeficients (Mini Bucholcs, atņemot zemāko punktu 
skaitu) 

2. Buholca koeficients; 

3. Reitinga sasniegums turnīrā.

 Citi noteikumi

 Organizatori patur tiesības veikt nepieciešamās izmaiņas turnīra nolikumā līdz 
turnīra sākumam. Visus izdevumus, kas saistīti ar piedalīšanos sacensībās sedz 
paši dalībnieki vai komandējošās organizācijas. Par dalībnieka veselības stāvokļa
atbilstību sacensībām atbild pats dalībnieks vai organizācija, kas piesaka 
dalībnieku startam. Informējam, ka šis ir publisks pasākums, un tā norise var tikt
atspoguļota plašsaziņas līdzekļos, fiksējot arī jūsu dalību šajā pasākumā. 
Pasākuma laikā var tikt veikta fotografēšana un filmēšana sabiedrības 
informēšanas mērķim atbilstoši Vispārīgās datu aizsardzības regulas 6.panta 
1.punkta e) apakšpunktam. Fotogrāfijas un video tiks publicēti šaha un sporta 
nozares mājaslapās, www.sahafederacija.lv; organizatora sociālo mediju kontos. 
Turnīru rezultāti tiks publicēti: www.chess-results.com. Datu apstrādes termiņš 
– pastāvīgi.


